

Milejewo, 29 marca 2018r.

**PROTOKÓŁ NR XXXIV/2018**

**Sesji Rady Gminy Milejewo**

**z dnia 22 marca 2018 roku**

Sesja zwołana na wniosek Wójta Gminy Milejewo (*załącznik nr 1 do nin. protokołu*),  
przez Przewodniczącą Rady Gminy (*załącznik nr 2 do nin. protokołu*).

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Kwietniewski o godz. 11.00 otworzył XXXIV Sesję  
Rady Gminy Milejewo. Po przywitaniu Radnych i Gości Przewodniczący przedstawił porządek  
obrad, a następnie stwierdził prawomocność obrad - quorum stanowiło 11 Radnych na 15 -  
(*listy obecności w załączeniu do protokołu nr 3, 4, 5*).

Następnie Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad zaproponowanym  
porządkiem obrad. W głosowaniu wzięło udział 11 Radnych, „za” głosowało 11 Radnych,  
„przeciw” 0 Radnych, 0 Radnych „wstrzymało się” od głosu. Przyjęto następujący porządek  
obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności (quorum) sesji.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XXXIII Sesji Rady Gminy.
5. Wnioski i interpelacje Radnych.
6. Sprawozdanie Wójta Gminy z pracy między sesjami.
7. Dyskusja nad sprawozdaniem Wójta Gminy z pracy między sesjami.
8. **Podjęcie uchwał Rady Gminy Milejewo w sprawie:**

**8.1.** *zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Milejewo na lata 2018 – 2025,*

**8.2.** *zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2018 rok,*

**8.3.** *udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Elbląskiemu na realizację  
zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1135N DW504 Milejewo – Kamiennik Wielki –  
Pomorska Wieś (DW 509) na odcinku od km 0+361 do 5+500”,*

**8.4.** *wyrażenia lub niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołectkiego w 2019 roku,*

**8.5.** *przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności  
zwierząt na terenie Gminy Milejewo”,*

**8.6.** wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących gminny zasób nieruchomości,

**8.7.** podziału Gminy Milejewo na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Gminy Milejewo,

**8.8.** podziału Gminy Milejewo na stałe obwody głosowania.

**9.** Odpowiedzi na wnioski i interpelacje Radnych

**10.** Sprawy różne:

- sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w Gminie Milejewo za 2017 rok.

**11.**Zakończenie sesji.

#### **Ad.4. Przyjęcie protokołu z XXXIII Sesji Rady Gminy**

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że Protokół z XXXIII Sesji Rady Gminy był rozesłany na adresy e-mail Radnych oraz dostępny do wglądu w Biurze Rady Gminy, a także na sali obrad w dniu Sesji.

Następnie zarządził głosowanie nad przyjęciem Protokołu z XXXIII Sesji Rady Gminy Milejewo. Radni przyjęli protokół z XXXIII Sesji Rady Gminy Milejewo. W głosowaniu wzięło udział 11 Radnych („za” głosowało 10 Radnych, „przeciw” 0, „wstrzymujących” się 1).

#### **Ad. 5. Wnioski i interpelacje radnych**

Wiceprzewodniczący Z. Banach interpelował w sprawie ponaglenia Zarządu Dróg Wojewódzkich w kwestii ustalenia umiejscowienia dodatkowego oświetlenia przy drodze wojewódzkiej w okolicach Gimnazjum w Milejewie. Ustalenie jest niezbędne w celu podjęcia dalszych prac związanych z utworzeniem nowego przejścia dla pieszych z wysepką.

Radna z Wilkowa J. Wedeł interpelowała w kwestii sporządzenia harmonogramu napraw najbardziej zniszczonych dróg.

Przewodniczący Rady Gminy pytał, czy są informacje dotyczące modernizacji drogi wojewódzkiej nr 504.

#### **Ad.6. Sprawozdanie Wójta Gminy z pracy między sesjami od 23 lutego 2018r. do 22 marca 2018r. – (załącznik nr 6 do nin. protokołu).**

Dodatkowo Wójt poinformował, że 4 kwietnia br. o godz. 15.30 odbędzie się kolejne spotkanie Społecznego Komitetu Obchodów 100 – tnej Roczniczy Odzyskania Niepodległości.

Wójt odczytał pismo posta na Sejm z Klubu KUKIZ 15, w którym apeluje do Rad Gmin o podjęcie uchwały w sprawie tymczasowego wstrzymania przekazania 2% podatku na Izby Rolnicze, poseł przesłał również projekt uchwały w powyższej sprawie.

#### **Ad. 7. Dyskusja nad sprawozdaniem Wójta Gminy z pracy między sesjami**

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Radnemu Powiatowemu L. Popiołkowi. Odniósł się on do tematyki remontu drogi Kamiennik Wielki – Milejewo. Poinformował, że na ostatniej Sesji Rady Powiatu poświęcono sporo czasu dyskusji nt. powyższej drogi. Jest to droga ważna strategicznie dla Gminy Milejewo, ponieważ łączy północną część Gminy z częścią południową, należy dołożyć starań aby droga została wyremontowana oraz nie zmarnować szansy na dofinansowanie. Radny Powiatowy podkreślał, że namawia Radnych do wsparcia pomysłu dofinansowania remontu powyższej drogi, jednak nie wszyscy są przychylni. Stanowisko Rady Powiatu jest następujące: Gmina zadeklarowała część udziałów finansowych w remont drogi i teraz musi wywiązać się ze złożonej deklaracji.

Następnie w kwestii drogi Zajązkowo – Ogrodniki Radny Powiatowy poinformował, że po rozmowach na Sesji i z Dyrektorem ZDP zadeklarowano, że nastąpi usuwanie poboczy i uprzątnięcie rowów, droga będzie przygotowywana do napraw. W Zalesiu również, po zgłoszeniu przez panią Sołtys i złożeniu interpelacji zadeklarowano, że droga będzie naprawiana. Dotyczy to również miejscowości Rychnowy, gdzie Sołtys zgłosił pęknięcie wzdłuż osi jezdni. Dyrektor ZDP przygotuje harmonogram naprawy dróg powiatowych w najbliższym tygodniu.

Następnie Wójt odniósł się do wypowiedzi Radnego Powiatowego. Poinformował, że wokół udziału Gminy Milejewo przy wspólnej inwestycji na drodze powiatowej narosło parę mitów, które chciałby zdementować. Wyjaśniał: Gmina Milejewo podpisała wstępne porozumienie ws. udziałów Gminy w tym zadaniu, zawarte 15 września 2017r. - rano, w dniu składania wniosku do Wojewody. Wstępna deklaracja porozumienia zakładała dofinansowanie ze strony Lasów Państwowych 1,5 mln zł, a Gmina Milejewo miała dołożyć 220 tys. zł. Jednak kiedy okazało się, droga jest wysoko w rankingach i ma szansę na 3 mln zł dofinansowania z Urzędu Wojewódzkiego, zaczęto proponować by Gmina dołożyła więcej środków finansowych, ponieważ nie wiadomo co będzie z dofinansowaniem z Lasów Państwowych. Wójt dodał, że spotkał się ze stwierdzeniem, iż brak dofinansowania ze strony Lasów Państwowych to problem Wójta Gminy Milejewo. Wójt przypomniał, że na bieżąco

informował na Sesjach Rady Gminy o swoich wystąpieniach do Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, prośbach do posła Babalskiego o wsparcie jego wniosku - Poseł poparł wnioski. Wójt kontynuował, że w przypadku nieotrzymania dofinansowania ze strony Lasów Państwowych, nikt nie ma prawa zmusić Gminy Milejewo do zaciągnięcia kredytu, w celu udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu na modernizację jego własnego mienia. Według Wójta udzielenie pomocy finansowej opiera się na zasadzie, że bogatszy wspiera biedniejszego, a nie odwrotnie. Dlatego zmuszanie Gminy Milejewo do zaciągnięcia kredytu na wsparcie Powiatu, w sytuacji kiedy Gmina ma odroczonego kredytu do spłacania, jest bezzasadne, a ponadto Powiat ma na depozytach 9 mln zł wolnych środków finansowych. Na dzień dzisiejszy ustalenia z Zarządem Powiatu są następujące: Gmina Milejewo dołoży 600 tys. zł (ma tu być zawarte dofinansowanie deklarowane przez Nadleśniczego z Lasów Państwowych) oraz kolejne 400 tys. zł rozłożone na dwa kolejne lata po 200 tys. zł. Wójt przypomniał, że Gmina Milejewo dołożyła już ok. 58 tys. zł na wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej powyższej drogi. Dodatkowo Wójt zaznaczył, że w roku ubiegłym była zapisana kwota ok. 160 tys. zł na pierwszy odcinek remontu drogi powiatowej w Milejewie - 360 metrów, odcinek nie wchodzi do dokumentacji drogi o której mowa powyżej, okazało się jednak pod koniec roku że tych środków na remont nie ma. Wójt podsumował, że Gmina Milejewo nie dołoży więcej środków finansowych niż 600 tys. zł, a następnie 400 tys. zł (rozłożone na 2 lata), czy będzie dofinansowanie od Lasów Państwowych okaże się w przyszłym tygodniu.

Radny powiatowy argumentował, że znajduje się w części opozycyjnej Rady Powiatu i dlatego jego głos jest przyjmowany mniej entuzjastycznie przez niektórych Radnych, Zarząd, czy Starostę.

Głos zabrał Wiceprzewodniczący Z. Banach. Odniósł się do wypowiedzi Radnego Powiatowego twierdząc, „mówi Pan, że jest z innej opcji niż ta która jest przy władzy, ja też jestem z innego komitetu wyborczego, ale najważniejszy jest interes Gminy. Może nie ma Pan siły przebicia albo słabo argumentuje swoje sprawy”. Dodał, że Gmina Milejewo dołoży maksymalnie 600 tys. zł, ponieważ nie stać jej na finansowanie zadań, które w świetle ustawy o samorządzie powiatowym, należą do zadań powiatu. Jeżeli się okaże przy kontroli RIO, że dotacja jest niecelowa, ukarany zostanie Wójt. Do końca marca powinien zostać ogłoszony przetarg, aby pieniądze nie wróciły do Urzędu Wojewódzkiego. Wiceprzewodniczący oświadczył, że jeśli środki finansowe przepadną, jako pierwszy zgłosi

sprawę do elbląskich mediów, aby pokazać jak Powiat zmarnował 3mln 600 tys. zł nie chcąc zrealizować zadania do niego należącego.

Wójt wyjaśnił, że nie zarzuca nic Radnemu Powiatowemu, chciałby jedynie zdementować mity, które powstały wokół tematu przebudowy omawianej drogi powiatowej. Dodał, jeszcze, że przy rozpatrywaniu wniosku o remont powyższej drogi nie były przyznawane punkty za partnerstwo.

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu sołtysowi Kamiennika Wielkiego T. Wichrowskiemu, który zapytał, jakie jest prawdopodobieństwo, że inwestycja będzie w ogóle zrealizowana, w świetle całej tej sytuacji.

Wójt odpowiedział, że na dzień dzisiejszy deklaracja ze strony Gminy Milejewo wynosi 600 tys. zł (uchwała będzie głosowana na dzisiejszej Sesji Rady Gminy) oraz dodatkowe 400 tys. zł rozłożone na 2 lata, ze wskazaniem na remonty dróg powiatowych w Ogrodnikach, Zajączkowie i Jagodniku. Wójt zadeklarował, że droga będzie wykonana jeszcze w tym roku na 95%.

#### **Ad.8. Podjęcie uchwał Rady Gminy Milejewo w sprawie:**

##### ***8.1. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Milejewo na lata 2018-2025,***

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały, zaznaczając, że projekty uchwał były omawiane szerzej na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy przed Sesją, po czym zarządził głosowanie, w którym Radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 11 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 11 Radnych.

#### **U c h w a ł a N r XXXIV/191/2018**

**w sprawie:** zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Milejewo na lata 2018-2025

*- uchwała stanowi załącznik nr 7 do nin. protokołu.*

##### ***8.2. zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2018 rok***

Przewodniczący Rady Gminy po odczytaniu projektu uchwały zarządził głosowanie, w którym Radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 11 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 11 Radnych.

#### **U c h w a ł a N r XXXIV/192/2018**

**w sprawie:** zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2018 rok

*- uchwała stanowi załącznik nr 8 do nin. protokołu.*

**8.3. udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1135N DW504 Milejewo – Kamiennik Wielki – Pomorska Wieś (DW 509) na odcinku od km 0+361 do 5+500”**

Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie, w którym Radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 11 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 11 Radnych.

**U c h w a ł a Nr XXXIV/193/2018**

**w sprawie: udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1135N DW504 Milejewo – Kamiennik Wielki – Pomorska Wieś (DW 509) na odcinku od km 0+361 do 5+500”**

- uchwała stanowi załącznik nr 9 do nin. protokołu.

**8.4. niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołectkiego w 2019 roku**

Przewodniczący Rady Gminy, po odczytaniu projektu uchwały zarządził głosowanie, w którym Radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 9 głosach „za”, 2 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 11 Radnych.

**U c h w a ł a Nr XXXIV/194/2018**

**w sprawie: niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołectkiego w 2019 roku**

- uchwała stanowi załącznik nr 10 do nin. protokołu

**8.5. przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Milejewo”**

Przewodniczący Rady Gminy, po odczytaniu projektu uchwały zarządził głosowanie, w którym Radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 11 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 11 Radnych.

**U c h w a ł a Nr XXXIV/195/2018**

**w sprawie: przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Milejewo”**

- uchwała stanowi załącznik nr 11 do nin. protokołu.

**8.6. wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących gminny zasób nieruchomości**

Przewodniczący Rady Gminy, po odczytaniu projektu uchwały zarządził głosowanie, w którym Radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 11 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 11 Radnych.

**U c h w a ł a Nr XXXIV/196/2018**

**w sprawie:** *wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących gminny zasób nieruchomości*

*- uchwała stanowi załącznik nr 12 do nin. protokołu.*

**8.7. podziału Gminy Milejewo na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Gminy Milejewo**

Przewodniczący Rady Gminy, po odczytaniu projektu uchwały zarządził głosowanie, w którym Radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 11 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 11 Radnych.

**U c h w a ł a Nr XXXIV/197/2018**

**w sprawie:** *podziału Gminy Milejewo na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Gminy Milejewo*

*- uchwała stanowi załącznik nr 13 do nin. protokołu.*

**8.8. podziału Gminy Milejewo na stałe obwody głosowania**

Przewodniczący Rady Gminy, po odczytaniu projektu uchwały zarządził głosowanie, w którym Radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 11 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 11 Radnych.

**U c h w a ł a Nr XXXIV/198/2018**

**w sprawie:** *podziału Gminy Milejewo na stałe obwody głosowania*

*- uchwała stanowi załącznik nr 14 do nin. protokołu.*

**Ad. 9. Odpowiedzi na wnioski i interpelacje radnych**

Wójt udzielił odpowiedzi na interpelację Wiceprzewodniczącego Z. Banacha w sprawie dodatkowego punktu oświetlenia na ul. Elbląskiej w okolicach szkoły. Poinformował, że w trakcie spotkania z kierownikiem placówki Energa Oświetlenie ustalono szczegóły budowy dodatkowego punktu oświetlenia ulicznego w Milejewie, w związku z planowaną budową nowego przejścia dla pieszych na ul. Elbląskiej.

Wójt w sprawie interpelacji Radnej z Wilkowa, poinformował, że odpowiedzi na jej interpelację dot. harmonogramu napraw dróg powiatowych, udzielono w dyskusji z Radnym Powiatowym w punkcie 7, tj. Dyskusja nad sprawozdaniem Wójta Gminy z pracy między sesjami.

Odpowiadając Przewodniczącemu Rady Gminy w sprawie modernizacji drogi 504, w granicach Gminy Milejewo, Wójt powiedział, że będzie prowadził rozmowy z kierownikiem w Elblągu oraz zastępcą Dyrektora ZDW w Olsztynie na temat remontu chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej w Milejewie, a także modernizacji wspomnianej drogi.

#### **Ad. 10. Sprawy różne**

Wójt omówił sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w Gminie Milejewo za 2017 rok - *(załącznik nr 15 do nin. protokołu)*.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że wpłynęło Sprawozdanie z działalności Komendanta Miejskiego Policji w Elblągu i informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie działania Komendy Miejskiej Policji w Elblągu w 2017 roku. Dokument jest do wglądu w Biurze Rady Gminy. Przypomniał również o konieczności złożenia przez Radnych oświadczeń majątkowych za 2017 rok.

Członek Rady Powiatowej Warmińsko – Mazurskiej Izby Rolniczej B. Firlej podziękował Wójtowi za udostępnienie sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Milejewie i za czynny udział Wójta w wyjazdowym posiedzeniu Rady Powiatowej Warmińsko – Mazurskiej Izby Rolniczej.

Głos zabrał T. Wichrowski sołtys Kamiennika Wielkiego, poruszając następujące kwestie:

- dotyczy modernizacji drogi powiatowej Kamiennik Wielki – Stoboje – poprosił, aby zwrócić uwagę Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych, że asfalt się łamie na niektórych odcinkach, a droga jest na gwarancji;

- zapytał o pisemną odpowiedź lub o działanie w kwestii drożności cieku wodnego w Kamienniku Wielkim, wieś była podtopiona;

- dotyczy świetlicy wiejskiej w Kamienniku Wielkim, tj.: przy wykonywaniu palmy na ogłoszony konkurs gminny mieszkańcy Kamiennika Wielkiego nie mieli się gdzie spotkać, aby palmę wykonać. Sołtys udostępnił na ten cel miejsce u siebie w domu. Budynek WTZ miał być oddany mieszkańcom Kamiennika Wielkiego po wypowiedzeniu umowy WTZ po 31 grudnia 2017r. jednak tak się nie stało, potem chwilowo świetlica działała, lecz



ograniczeniem był brak dostępności do niektórych pomieszczeń oraz ograniczenie czasowe w jakim świetlica funkcjonowała. Sołtys prosi o rozwiązanie problemu świetlicy w Kamienniku Wielkim.

Wójt odpowiedział Sołtysowi:

- poinformował, że wystąpi o przegląd pogwarancyjny drogi Kamiennik Wielki – Stoboje do Starosty i Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych;

- w sprawie ciekę wodnego, sprawa jest w zawieszeniu, ponieważ od 1 stycznia istnieje nowa firma, która do końca się jeszcze nie ukonstytuowała – nie ma z kim rozmawiać. Dyrektor Oddziału Braniewskiego Wód Polskich miał być gościem wyjazdowego posiedzenia Izby Rolniczych, ale w ostatniej chwili odwołał wizytę. Wójt poinformował, że otrzymał pismo ws. konieczności oczyszczenia ciekę wodnego w Wilkowie, ale w chwili obecnej nie ma na ten cel środków finansowych. W Kamienniku Wielkim uprzątnięto płyty jumbowe, jeśli warunki atmosferyczne pozwolą zostaną wyjęte przepusty.

- w kwestii świetlicy Wójt zaznaczył, że wypowiedzenie umowy WTZ nie rozwiązuje problemu, ponieważ może się okazać, że zainteresowanie mieszkańców świetlicą nie będzie aż tak duże. Wójt poprosił o zaproponowanie osoby chętnej do pracy w świetlicy, świetlica mogłaby funkcjonować jednocześnie z WTZ, aby sprawdzić jakie będzie zainteresowanie ze strony mieszkańców. Proponowano prowadzenie świetlicy kilku osobom zatrudnionym w WTZ, ale żadna z tych osób nie jest zainteresowana podjęciem pracy w świetlicy. Sołtys z Kamiennika Wielkiego zadeklarował, że znajdzie osobę do pracy w świetlicy.

Następnie odbyło się wręczenie nagród w zorganizowanym przez Wójta Gminy Milejewo Konkursie na Najpiękniejszą Palmę Wielkanocną. Sekretarz Gminy E. Lisowska odczytała Protokół Komisji Konkursowej z finału konkursu na Najpiękniejszą Palmę Wielkanocną. Do konkursu zgłoszono 16 palm wielkanocnych, wszystkie palmy spełniały warunki określone w regulaminie konkursu. Komisja konkursowa przyznała: I miejsce dla Sołectwa Stoboje, II miejsce dla Rodziny P. Felkiewicz z Zajączkowa, III miejsce dla świetlicy w miejscowości Rychnowy. Przyznano również 5 wyróżnień: dla uczniów kl. Ia ze Szkoły Podstawowej w Milejewie, Stowarzyszenia „Można więcej” z Huty Żuławskiej, Świetlicy w Ogrodnikach, Rodziny P. Życińskich z Wilkowa oraz Świetlicy z Zalesia. Reszta uczestników konkursu otrzymała nagrody pocieszenia.

Sekretarz przypomniała Sołtysom o upływającym 30 marca terminie na złożenie opinii w sprawie zasad sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Milejewo.

Na koniec Wójt oraz Przewodniczący Rady Gminy złożyli zgromadzonym życzenia z okazji Świąt Wielkanocnych.

**Ad. 11. Zakończenie sesji**

Wobec wyczerpania się porządku obrad o godz. 12.30. Przewodniczący Rady Gminy zamknął XXXIV Sesję Rady Gminy dziękując wszystkim za przybycie. Na tym protokół zakończono i podpisano.

*Protokołowała*

*Anna Gil*

*Przewodniczący Rady Gminy*

*Tomasz Kwietniewski*